

温州意华接插件股份有限公司 2019 年主要经营业绩

2020-017
2020年04月

第一节 重要提示
公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，且保证本报告内容不存在重大遗漏，并保证本报告内容的真实性、准确性和完整性。
第二节 公司基本情况
一、主要会计数据和财务指标
二、主要会计数据和财务指标变动原因及以前年度会计数据

□是 √否
本报告期比上年同期增减

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,627,754,038.00	1,387,670,693.88	17.30%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,339,317.04	77,736,973.12	-48.11%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,694,519.47	69,581,678.45	-61.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,001,519,112.15	1,144,511,417.05	-9.25%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.46	-47.83%
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.46	-47.83%
加权平均净资产收益率	3.53%	7.03%	-3.50%

归属于上市公司股东的净资产(元) 3,038,007,042.50 | 1,768,384,632.42 | 71.80% || 归属于上市公司股东的净资产(元) | 1,143,162,505.54 | 1,123,283,317.56 | 1.77% |

二、主要会计数据和财务指标变动原因及以前年度会计数据

1. 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位: 股

报告期末普通股股东总数

前10名普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

项目	2019年度	2018年度
一、营业收入	848,942,478.83	821,900,797.03
减:营业成本	673,920,980.51	670,033,971.02
加:公允价值变动收益	1,110,868.06	6,170,072.28
减:销售费用	39,360,988.87	36,237,662.25
加:管理费用	20,009,491.99	22,876,632.58
减:财务费用	63,040,534.33	45,858,822.98
加:其他收益	10,281,666.53	1,857,631.87
二、利润总额	15,799,931.88	7,237,354.36
减:所得税费用	4,924,937.99	3,664,183.02
三、净利润	10,874,993.89	3,573,171.34
四、每股收益	0.24	0.46
五、其他综合收益	0.24	0.46
六、综合收益总额	11,115,172.69	4,037,642.80
七、其他综合收益	0.24	0.46
八、每股收益	0.24	0.46
九、每股收益	0.24	0.46
十、每股收益	0.24	0.46
十一、每股收益	0.24	0.46
十二、每股收益	0.24	0.46
十三、每股收益	0.24	0.46
十四、每股收益	0.24	0.46
十五、每股收益	0.24	0.46
十六、每股收益	0.24	0.46
十七、每股收益	0.24	0.46
十八、每股收益	0.24	0.46
十九、每股收益	0.24	0.46
二十、每股收益	0.24	0.46
二十一、每股收益	0.24	0.46
二十二、每股收益	0.24	0.46
二十三、每股收益	0.24	0.46
二十四、每股收益	0.24	0.46
二十五、每股收益	0.24	0.46
二十六、每股收益	0.24	0.46
二十七、每股收益	0.24	0.46
二十八、每股收益	0.24	0.46
二十九、每股收益	0.24	0.46
三十、每股收益	0.24	0.46
三十一、每股收益	0.24	0.46
三十二、每股收益	0.24	0.46
三十三、每股收益	0.24	0.46
三十四、每股收益	0.24	0.46
三十五、每股收益	0.24	0.46
三十六、每股收益	0.24	0.46
三十七、每股收益	0.24	0.46
三十八、每股收益	0.24	0.46
三十九、每股收益	0.24	0.46
四十、每股收益	0.24	0.46
四十一、每股收益	0.24	0.46
四十二、每股收益	0.24	0.46
四十三、每股收益	0.24	0.46
四十四、每股收益	0.24	0.46
四十五、每股收益	0.24	0.46
四十六、每股收益	0.24	0.46
四十七、每股收益	0.24	0.46
四十八、每股收益	0.24	0.46
四十九、每股收益	0.24	0.46
五十、每股收益	0.24	0.46
五十一、每股收益	0.24	0.46
五十二、每股收益	0.24	0.46
五十三、每股收益	0.24	0.46
五十四、每股收益	0.24	0.46
五十五、每股收益	0.24	0.46
五十六、每股收益	0.24	0.46
五十七、每股收益	0.24	0.46
五十八、每股收益	0.24	0.46
五十九、每股收益	0.24	0.46
六十、每股收益	0.24	0.46
六十一、每股收益	0.24	0.46
六十二、每股收益	0.24	0.46
六十三、每股收益	0.24	0.46
六十四、每股收益	0.24	0.46
六十五、每股收益	0.24	0.46
六十六、每股收益	0.24	0.46
六十七、每股收益	0.24	0.46
六十八、每股收益	0.24	0.46
六十九、每股收益	0.24	0.46
七十、每股收益	0.24	0.46
七十一、每股收益	0.24	0.46
七十二、每股收益	0.24	0.46
七十三、每股收益	0.24	0.46
七十四、每股收益	0.24	0.46
七十五、每股收益	0.24	0.46
七十六、每股收益	0.24	0.46
七十七、每股收益	0.24	0.46
七十八、每股收益	0.24	0.46
七十九、每股收益	0.24	0.46
八十、每股收益	0.24	0.46
八十一、每股收益	0.24	0.46
八十二、每股收益	0.24	0.46
八十三、每股收益	0.24	0.46
八十四、每股收益	0.24	0.46
八十五、每股收益	0.24	0.46
八十六、每股收益	0.24	0.46
八十七、每股收益	0.24	0.46
八十八、每股收益	0.24	0.46
八十九、每股收益	0.24	0.46
九十、每股收益	0.24	0.46
九十一、每股收益	0.24	0.46
九十二、每股收益	0.24	0.46
九十三、每股收益	0.24	0.46
九十四、每股收益	0.24	0.46
九十五、每股收益	0.24	0.46
九十六、每股收益	0.24	0.46
九十七、每股收益	0.24	0.46
九十八、每股收益	0.24	0.46
九十九、每股收益	0.24	0.46
一百、每股收益	0.24	0.46

本集团发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：无，上期被合并方实现的净利润为：无。
非同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：无，上期被合并方实现的净利润为：无。
会计机构负责人: 杜平 主管会计工作负责人: 陈志

项目	2019年度	2018年度
一、营业收入	848,942,478.83	821,900,797.03
减:营业成本	673,920,980.51	670,033,971.02
加:公允价值变动收益	1,110,868.06	6,170,072.28
减:销售费用	39,360,988.87	36,237,662.25
加:管理费用	20,009,491.99	22,876,632.58
减:财务费用	63,040,534.33	45,858,822.98
加:其他收益	10,281,666.53	1,857,631.87
二、利润总额	15,799,931.88	7,237,354.36
减:所得税费用	4,924,937.99	3,664,183.02
三、净利润	10,874,993.89	3,573,171.34
四、每股收益	0.24	0.46
五、其他综合收益	0.24	0.46
六、综合收益总额	11,115,172.69	4,037,642.80
七、其他综合收益	0.24	0.46
八、每股收益	0.24	0.46
九、每股收益	0.24	0.46
十、每股收益	0.24	0.46
十一、每股收益	0.24	0.46
十二、每股收益	0.24	0.46
十三、每股收益	0.24	0.46
十四、每股收益	0.24	0.46
十五、每股收益	0.24	0.46
十六、每股收益	0.24	0.46
十七、每股收益	0.24	0.46
十八、每股收益	0.24	0.46
十九、每股收益	0.24	0.46
二十、每股收益	0.24	0.46
二十一、每股收益	0.24	0.46
二十二、每股收益	0.24	0.46
二十三、每股收益	0.24	0.46
二十四、每股收益	0.24	0.46
二十五、每股收益	0.24	0.46
二十六、每股收益	0.24	0.46
二十七、每股收益	0.24	0.46
二十八、每股收益	0.24	0.46
二十九、每股收益	0.24	0.46
三十、每股收益	0.24	0.46
三十一、每股收益	0.24	0.46
三十二、每股收益	0.24	0.46
三十三、每股收益	0.24	0.46
三十四、每股收益	0.24	0.46
三十五、每股收益	0.24	0.46
三十六、每股收益	0.24	0.46
三十七、每股收益	0.24	0.46
三十八、每股收益	0.24	0.46
三十九、每股收益	0.24	0.46
四十、每股收益	0.24	0.46
四十一、每股收益	0.24	0.46
四十二、每股收益	0.24	0.46
四十三、每股收益	0.24	0.46
四十四、每股收益	0.24	0.46
四十五、每股收益	0.24	0.46
四十六、每股收益	0.24	0.46
四十七、每股收益	0.24	0.46
四十八、每股收益	0.24	0.46
四十九、每股收益	0.24	0.46
五十、每股收益	0.24	0.46
五十一、每股收益	0.24	0.46
五十二、每股收益	0.24	0.46
五十三、每股收益	0.24	0.46
五十四、每股收益	0.24	0.46
五十五、每股收益	0.24	0.46
五十六、每股收益	0.24	0.46
五十七、每股收益	0.24	0.46
五十八、每股收益	0.24	0.46
五十九、每股收益	0.24	0.46
六十、每股收益	0.24	0.46
六十一、每股收益	0.24	0.46
六十二、每股收益	0.24	0.46
六十三、每股收益	0.24	0.46
六十四、每股收益	0.24	0.46
六十五、每股收益	0.24	0.46
六十六、每股收益	0.24	0.46
六十七、每股收益	0.24	0.46
六十八、每股收益	0.24	0.46
六十九、每股收益	0.24	0.46
七十、每股收益	0.24	0.46
七十一、每股收益	0.24	0.46
七十二、每股收益	0.24	0.46
七十三、每股收益	0.24	0.46
七十四、每股收益	0.24	0.46
七十五、每股收益	0.24	0.46
七十六、每股收益	0.24	0.46
七十七、每股收益	0.24	0.46
七十八、每股收益	0.24	0.46
七十九、每股收益	0.24	0.46
八十、每股收益	0.24	0.46
八十一、每股收益	0.24	0.46
八十二、每股收益	0.24	0.46
八十三、每股收益	0.24	0.46
八十四、每股收益	0.24	0.46
八十五、每股收益	0.24	0.46
八十六、每股收益	0.24	0.46
八十七、每股收益	0.24	0.46
八十八、每股收益	0.24	0.46
八十九、每股收益	0.24	0.46
九十、每股收益	0.24	0.46
九十一、每股收益	0.24	0.46
九十二、每股收益	0.24	0.46
九十三、每股收益	0.24	0.46
九十四、每股收益	0.24	0.46
九十五、每股收益	0.24	0.46
九十六、每股收益	0.24	0.46
九十七、每股收益	0.24	0.46
九十八、每股收益	0.24	0.46
九十九、每股收益	0.24	0.46
一百、每股收益	0.24	0.46

项目	2019年度	2018年度
一、营业收入	848,942,478.83	821,900,797.03
减:营业成本	673,920,980.51	670,033,971.02
加:公允价值变动收益	1,110,868.06	6,170,072.28
减:销售费用	39,360,988.87	36,237,662.25
加:管理费用	20,009,491.99	22,876,632.58
减:财务费用	63,040,534.33	45,858,822.98
加:其他收益	10,281,666.53	1,857,631.87
二、利润总额	15,799,931.88	7,237,354.36
减:所得税费用	4,924,937.99	3,664,183.02
三、净利润	10,874,993.89	3,573,171.34
四、每股收益	0.24	0.46
五、其他综合收益	0.24	0.46
六、综合收益总额	11,115,172.69	4,037,642.80